

Wika Group A/S
Adelvej 18, 8240 Risskov

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 75 11 20 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2023.

Poul Andreassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wika Group A/S Adelvej 18 8240 Risskov
	CVR-nr.: 75 11 20 17 Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Poul Andreassen Annie Andreassen Christian Andreassen Anne Christina Andreassen
Direktion	Annie Andreassen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Wika Holding ApS
Dattervirksomhed	Wika Invest ApS, ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af plasticprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 103.712 mod 19.318 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201.034 mod 16.513.433 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	103.712	19.318
1 Personaleomkostninger	0	-21.375
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-706
Driftsresultat	103.712	-2.763
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-80.987	16.546.334
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	288.399	347.210
Andre finansielle indtægter	18.650	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.401	-385.006
Resultat før skat	281.373	16.505.775
Skat af årets resultat	-80.339	7.658
Årets resultat	201.034	16.513.433
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	15.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-26.601.270	19.802.345
Overføres til overført resultat	11.802.304	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.288.912
Disponeret i alt	201.034	16.513.433

Balance 31. maj

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.000	25.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	26.806.270
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>26.806.270</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>26.831.270</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.875	186.778
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.098.098
Udsudte skatteaktiver	0	2.393
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.133
Andre tilgodehavender	28.902	0
Periodeafgrænsningsposter	5.380	22.120
Tilgodehavender i alt	<u>56.157</u>	<u>9.319.522</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.179.504	0
Værdipapirer i alt	<u>1.179.504</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	18.811.640	713.207
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.047.301</u>	<u>10.032.729</u>
Aktiver i alt	<u>20.072.301</u>	<u>36.863.999</u>

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	26.601.270
Overført resultat	11.600.570	-201.733
Egenkapital i alt	12.100.570	26.899.537
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.500	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.500	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.358	13.703
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.187.235	9.120.164
Selskabsskat	72.446	0
Anden gæld	705.192	830.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.966.231	9.964.462
Gældsforpligtelser i alt	7.966.231	9.964.462
Passiver i alt	20.072.301	36.863.999

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juni 2022	500.000	26.601.270	-201.734	26.899.536
Resultatandel	0	-26.601.270	11.802.304	-14.798.966
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	15.000.000	15.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-15.000.000	-15.000.000
	500.000	0	11.600.570	12.100.570

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	17.825
Pensioner	0	2.886
Andre omkostninger til social sikring	0	664
	<u>0</u>	<u>21.375</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	346.637
Andre finansielle omkostninger	48.401	38.369
	<u>48.401</u>	<u>385.006</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	576.827	576.827
Afgang i årets løb	-166.812	0
Kostpris ultimo	<u>410.015</u>	<u>576.827</u>
Af- og nedskrivninger primo	-551.827	-551.121
Årets afskrivninger	0	-706
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	166.812	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-385.015</u>	<u>-551.827</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>

Noter

	<u>31/5 2023</u>	<u>31/5 2022</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	205.000	205.000
Afgang i årets løb	<u>-205.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>205.000</u>
Opskrivninger primo	26.601.270	10.054.936
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-80.987	16.546.334
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-26.520.283</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>26.601.270</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>26.806.270</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>725.144</u>	<u>454.360</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>14.500</u>	<u>3.046</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wika Holding ApS, CVR-nr. 28292449, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
